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1 2 3 4 5 6 7 1 2 3 4 5 6 7 8 1 2 3 4 5 6 7 8 1 2 3 4 5 6 7 1 2 3 4 5 6 7

1 Ана Кралевска македонски јазик 6а 6а,б;8а;9а,б 6а 6a 8а 6б 9а 6б 6а 8а 9а 9б 9б 9а 6б 6а 8а 9б 9а 8а 6а 6б 9б

2 Матилда Бајкова македонски јазик 7а,б;8б 7а 7а 8б 7б 7б 8б 8б 7б 7а 7б 7а 8б

3 Александра Чочевска англиски јазик 9а 3а, 5а,б;8а,б,9а,б 9а 9а 9б 3a 5б 5а 5б 8б 5а 9а 9б 8а 8б 5б 5а 3а 8б 8а 9б 8а 9а

4 Силвана Илиоска англиски јазик

1а,б, 

2б,3б,6аб,7аб 1а 2б 1б 7б 6б 6а 7а 6б 6а 3б 7а 3б 6а 6б 7б 7а 1а 7б 1б 2б

5 Силвана Јорданова француски јази, изборни 6а ,4а,в ;7а,б 4в 4в 7а 7а 6а 6а 7б 7б 4а 4а

7 Гордана Ѓорѓиевска математика 7а 7а,б; 8а; 9а,б 7а 7а 7б 9а 9б 8а 9а 9б 7а 7б 7б 7а 8а 9а 9б 8а 7а 7б 9а 9б 8а

8 Јасмина Сретеновска математика ,иновации 8б  6а,б;8б; 9а,б/и 8б 8б 6б 6б 6а 6а 9б/и 6а 6б 6а 6б 8б 8б 6б 6а 8б 9а/и

9

Радмила 

Неделковска
историјаи општество  

,граѓанско,изборен 8а 6аб,7аб,8аб,9аб,4б 8а 8а 6а 7б 7а 6б 7б 9б 6б 8б 8а 8а/г 9а 9б

9б/

г 9а 8б

6б/   

4б

6а/

4б 6а 7а 8б/г 9а/г

10 Ленка Ѓоргоска

историја и општество 

,нашата татковина, природни 

науки, изборен

6аб,7аб,8аб,9аб 

9аб/т, 5б, 4б 6а 8б 7б 7а 6б 6б 8а 8б 7б 9а 7а 5б 9а 9б 8а

6б/   

4б

6а/

4б 9а/т 9а/т 5б 6а 9б 9б/т 9б/т

11 Игор Донов физика 8аб,9аб 8б 8а 9а 9б 8б 9а 8а 9б

12 Дивна Карапанчева биологија, природни науки         6б

5аб,6аб,7аб,8аб,9а

б 6б 6б 9а 9б 7б 7а 6а 6б 6а 7б 7а 5а 9а 9б 8а 8б 8а 8б 5а 6а 6б

13 Валентина Пешевска хемија 8аб,9аб 9а 9б 8а 8б 9б 9а 8б 8а

14

Даниела Илиевска 

Стојчева ликовно образование   9б 6аб,7аб,8аб, 9аб 9б 9б 8а 6а 8б 9а 7а 7б 6б

15  Оливера Даневска физичко образование 6а,б,7а,б,8а,б,9а,б 7б 8б 9б 8а 6б 6а 9а 8б 6а 7б 7а 6б 8а 7а 9б 9а 8а 6б 7а 9б 6а 8б 7б 9а

Цветанка Николовска 

Гегај германски јазик 6а,б,7а,б,8а,б,9а,б 8б 8а 7б 7а 6а 6а 6б 6б 9б 9а 7б 9б 9а 8б 8а 7а

16 Ана Дионисиева информатика и техничко 6аб,7аб 6а 6а 6б 6б 8а 8б 7а 7б 8б 8а

17 Александар Панајотов музичко образование 8аб,9аб 9а 9б хор 8а 8б оркс

18 Слаѓана Чикичева музичко образование 6аб,7аб 6б 7б 6а 7а

19 Сузана  Илиќ  етика     , изборен 6аб,7аб 7б 7а 6б 6б 6б 6а

20 Марија Саракинов                                                     7б 7б  7б

21

понеделник

Гордана Ѓорѓиевска

Александра Чочевска

Даниела Илиевска Стојчева

Оливера Даневска

Елена Јакимовска

Марија Саракинов

Лилјана Петковска

Мартин Стефановски,

Маја Чинго

Сузана Аспровска

Ленка ЃоргоскаСлаѓана Чикичева

Лила Трпчевска

Алмедина Адемовска

Анита Петровска

среда

среда

Радмила Неделковска

Цветанка Николовска Гегај

Матилда Бајкова

Ана Видоевска -Динева

Соња Силјановска

Дежурни  наставници 

вторник

Пепи СтефановскаБилјана СтојановскаКристина Несторовска

Ана Кралевска

вторник

 Силвана Илиоска

Дивна Карапанчева

р.бр

. име и презиме нас.пред. класен

понеделник

Ана Дионисиева

четврток

Игор Донов

Силвана Јорданова

Валентина Пешевска

Жанета Павловска

Сузана  Илиќ

Јасмина Сретеновска

четврток петок

Распоред на часови  во предметна настава  2023/2024

оддел.

петок
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